
睿赢成长月开 2 期给投资者信 
尊敬的投资者： 

感谢您选择中信理财之睿赢成长月开 2期净值型理财产品。为了使您更好地掌握该产品

近期投资运作情况，投资管理团队将运作情况与下一阶段投资计划汇报如下： 

一、运作情况 

本产品自 2018 年 3月 9 日成立，将于 2018 年 10 月 22 日再次开放申购赎回。  
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睿赢成长月开 2 期

净值型理财产品 
A180D8961 2018/10/18 1.0066 1.08% 

   本产品为混合类开放式理财产品，自上而下进行大类资产配置，自下而上对底层资产进

行合理组合，当前产品总规模 9.02 亿。基于对市场机会的研判，本季度投资管理团队对产

品维持较为稳健的配置组合，适当降低权益类资产配置比例，权益类实际有效持仓比例约

7.80%。 

二、市场回顾及展望 

固收市场方面，自 8 月份以来，资金面在月初触及年内低点回调后，带动利率债、信用

债收益率止跌上升。5 年期国开债从 3.7%的低点上升至 4.08%，10 年期国开债从 4.13%回升

至 4.29%；信用债收益率回调幅度更大，信用利差拉宽，长端信用债收益率上升幅度更大。

0.9950

1.0000

1.0050

1.0100

1.0150

1.0200

1.0250

1.0300

2018/4/10 2018/5/10 2018/6/10 2018/7/10 2018/8/10 2018/9/10 2018/10/10

睿赢成长月开2期



3 年期 AAA 评级信用债估值上升 34bps 至 4.23%，5 年期 AAA 评级信用债估值上升 43bps 至

4.56%。展望后市，在资金利率较低的情况下，利率上行的幅度预计比较有限，后续需关注

美联储加息以及油价上涨导致的通胀水平对国内债券市场的冲击。 

权益市场方面，2018年 9 月 A股市场震荡较大，主要宽基指数月度表现分化：上证综

指上涨 3.53%，沪深 300 上涨 3.12%，中证 500 下跌 0.29%，中小板指下跌 1.61%，创业板指

下跌 1.66%；行业板块方面，所有申万一级行业中，食品饮料、采掘、银行涨幅居前，电子、

建筑材料、通信板块跌幅居前。本报告期，政策面继续回暖，权益市场国庆长假前有所反弹，

但节后宏观经济数据不理想，市场期待更有力政策出台，A 股加速下跌，整体仍处于低风险

偏好状态。基本面不够明朗，实体经济流动性未有显著改善，上市公司三季报预期业绩增速

下滑，下阶段市场恐将反复震荡磨底。 

三、后续投资思路 

本产品将继续保持稳健运作，以固定收益类投资提升产品安全边际，适时捕捉交易性机

会；通过货币市场工具给产品提供足够的流动性；当前Ａ股市场出现情绪性杀跌迹象，估值

方面已进入较有吸引力区间，无需过分悲观，管理人将对资产反复审视、优化并调整仓位配

置，控制回撤并把握市场回暖机会。 

 

四、产品开放信息 

本产品每个自然月的 20 日为产品开放日，开放日遇非工作日顺延至下一工作日。在此

之前，可通过网银和柜面进行预约。在开放日后第 3 个工作日（T+3）赎回金额划转至客户

资金账户。 

 

感谢您的一贯支持，欢迎各位投资者持续关注与信任我们的产品。谢谢！ 

 

                                                          中信银行股份有限公司 

                                                             2018 年 10 月 19 日 
 
 


